
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.  zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr  
3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD4973E-9179-4254-907A-DDD0AF00623E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 18 lipca 2022 r. 

Dochody budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 639 108,00 33 000,00 672 108,00 

 85216  Zasiłki stałe 84 000,00 13 000,00 97 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

84 000,00 13 000,00 97 000,00 

 85295  Pozostała działalność 438 547,00 20 000,00 458 547,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

183 128,00 20 000,00 203 128,00 

855   Rodzina 2 800 662,00 1 200,00 2 801 862,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

4 500,00 1 200,00 5 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 500,00 1 200,00 5 700,00 

Razem: 25 603 111,88 34 200,00 25 637 311,88 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD4973E-9179-4254-907A-DDD0AF00623E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 18 lipca 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 207 654,00 33 000,00 1 240 654,00 

 85216  Zasiłki stałe 97 717,00 13 000,00 110 717,00 
  3110 Świadczenia społeczne 97 717,00 13 000,00 110 717,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 254 149,00 0,00 254 149,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 378,00 378,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -378,00 8 622,00 
 85295  Pozostała działalność 439 547,00 20 000,00 459 547,00 
  3110 Świadczenia społeczne 431 951,00 20 000,00 451 951,00 

855   Rodzina 2 768 712,00 1 200,00 2 769 912,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

4 500,00 1 200,00 5 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 500,00 1 200,00 5 700,00 
Razem: 28 682 847,08 34 200,00 28 717 047,08 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD4973E-9179-4254-907A-DDD0AF00623E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 18 lipca 2022 r. 

Plan dochodów zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 718 062,00 1 200,00 2 719 262,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

4 500,00 1 200,00 5 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 500,00 1 200,00 5 700,00 

Razem: 3 238 359,15 1 200,00 3 239 559,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD4973E-9179-4254-907A-DDD0AF00623E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 39/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 18 lipca 2022 r. 

Plan wydatków zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 718 062,00 1 200,00 2 719 262,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

4 500,00 1 200,00 5 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 500,00 1 200,00 5 700,00 
Razem: 3 238 359,15 1 200,00 3 239 559,15 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD4973E-9179-4254-907A-DDD0AF00623E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

